

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

JAPO Trading ApS
Østerbrogade 70
2100 København Ø
CVR-nr. 27636462

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Morten Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JAPO Trading ApS
Østerbrogade 70
2100 København Ø

CVR-nr.: 27636462
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 35 55 44 59
Telefax: 35 55 44 39

Direktion

Poul Andrzej Madsen
Jan Normann Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et overskud før skat på 185 t.kr., betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen har taget skridt til reetablering af virksomhedskapitalen, hvilket forventes at ske gennem driften inden for en kortere årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		954.652	349
Af- og nedskrivninger		(354.910)	(140)
Driftsresultat		599.742	209
Andre finansielle indtægter		3.055	3
Andre finansielle omkostninger		(418.259)	(118)
Resultat før skat		184.538	94
Skat af årets resultat	1	(42.353)	(21)
Årets resultat		142.185	73
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.185	73
		142.185	73

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger	15.750.585	8.360
Materielle anlægsaktiver	15.750.585	8.360
 Anlægsaktiver	 15.750.585	 8.360
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	 94.093	 84
Tilgodehavender	94.093	84
 Likvide beholdninger	 4.999	 0
 Omsætningsaktiver	 99.092	 84
 Aktiver	 15.849.677	 8.444

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(96.303)	(238)
Egenkapital		28.697	(113)
Udskudt skat		79.400	37
Hensatte forpligtelser		79.400	37
Gæld til realkreditinstitutter		6.569.776	4.233
Bankgæld		6.328.242	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	12.898.018	4.233
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.156.870	579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.622.318	3.608
Anden gæld		64.374	93
Kortfristede gældsforpligtelser		2.843.562	4.287
Gældsforpligtelser		15.741.580	8.520
Passiver		15.849.677	8.444
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	(238.488)	(113.488)
Årets resultat	0	142.185	142.185
Egenkapital ultimo	125.000	(96.303)	28.697

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(87)	(16)
Ændring af udskudt skat	42.440	37
	42.353	21

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	437.458	579	6.569.776	4.847.375
Bankgæld	719.412	0	6.328.242	3.815.094
	1.156.870	579	12.898.018	8.662.469

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madsen & Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 7.007 t.kr. er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 15.751 t.kr. (2017: 8.360 t.kr.).

Til sikkerhed for bankgæld på 7.048 t.kr. er der oprettet et ejerpantebrev på 4.800 t.kr. med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 15.751 t.kr. (2017: 8.360 t.kr.)

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for bankgæld på 25.487 t.kr. i Normann Copenhagen ApS.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Madsen & Andersen Holding, Østerbrogade 70, 2100 København Ø
